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Załącznik nr 2

FORMULARZ CENOWY – ZADANIE NR 7 (RYBY MROŻONE I PRZETWORZONE)
	L.p.
	Nazwa produktu, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
	Jednostka miary
	Ilość artykułów
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	VAT

w %
	Wartość brutto 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	FILET Z MORSZCZUKA

w płacie od 150 g do 400 g o maksymalnej zawartości glazury 7%, koloru białego, sucho mrożony, I gatunek, w opakowaniu foliowym od 5 kg do 10 kg, z minimalnym terminem do spożycia 1 miesiąc od daty zakupu
	kilogram


	395
	
	
	
	

	2.
	MAKRELA WĘDZONA

świeża, pozbawiona głowy wraz z pasem barkowym, cięciem prostym lub skośnym, z usuniętymi wnętrznościami, poddana procesowi wędzenia, z terminem przydatności do spożycia minimum 10 dni od daty zakupu
	kilogram
	85
	
	
	
	

	3.
	MAKRELA W KREMIE/SOSIE POMIDOROWYM 

w opakowaniu z otwieraczem od 160 g do 175 g, skład minimalny: makrela minimum 50%, koncentrat pomidorowy, z terminem przydatności do spożycia minimum 3 miesiące od daty zakupu
	sztuka
	335
	
	
	
	

	4.
	PALUSZKI RYBNE 

panierowane – filety z ryb białych minimum 60%, o przeciętnej wadze paluszka od 25 g do 35 g w opakowaniach papierowych od 2,50 kg do 10 kg, termin przydatności minimum 3 miesiące od daty zakupu
	kilogram
	165
	
	
	
	

	5.
	PAPRYKARZ 

w opakowaniu od 135 g do 145 g, skład minimalny: mięso z ryb morskich 40%, ryż, koncentrat, termin przydatności minimum 3 miesiące od daty zakupu
	sztuka
	370
	
	
	
	

	6.
	SZPROT W KREMIE/SOSIE POMIDOROWYM 

w opakowaniu z otwieraczem od 160 g do 175 g, skład minimalny: szprot minimum 60%, koncentrat pomidorowy, z terminem przydatności do spożycia minimum 3 miesiące od daty zakupu
	sztuka
	330
	
	
	
	

	7.
	ŚLEDŹ MATJAS

I gatunek, w opakowaniu plastikowym od 1 kg do 6 kg, z minimalnym terminem przydatności do spożycia 1 miesiąc od daty zakupu
	kilogram


	4
	
	
	
	

	Razem suma pozycji od 1 do 7 
WARTOŚĆ NETTO:
	 
	
	
	
	
	


	 PODSUMOWANIE
	WARTOŚĆ NETTO
	VAT W %
	VAT 
W ZŁ
	WARTOŚĆ
BRUTTO

	
	6.
	7.
	8.
	9.

	
	
	5
	
	

	
	
	8
	
	

	
	
	23
	
	

	
	
	0
	
	

	
	
	ZW
	
	

	 
	

	 Razem: 
	
	x
	
	


Obliczeń należy dokonać do dwóch miejsc po przecinku. W sytuacji, gdy trzecia liczba po przecinku jest równa lub większa niż pięć, drugą liczbę po przecinku należy zaokrąglić w górę.


Niniejszy formularz musi być opatrzony podpisem elektronicznym: kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 

osoby/osób uprawnionej/uprawnionych do reprezentowania wykonawcy, do występowania w obrocie prawnym i składania oświadczeń woli w jego imieniu[image: image1]
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